INDICAÇÃO Nº 797/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que providencie o asfaltamento no entroncamento da Rua Izabel Garcia Libânio com a Rua Doutor Celso Garcia de Faria, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária porque devido as fortes chuvas o asfalto ficou danificado, o que vem atrapalhando o trânsito de veículos.
Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE